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
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)

sommaire
Vannes Golfe du Morbihan 11

Pays de Rhuys à la Vilaine 13

Auray Baie de Quiberon 14

Lorient et sa région 17

Pontivy et sa région 19

Ploërmel et sa région 20

Pays de Redon 21

Autres départements 21
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Baie de Quiberon Vannes

Golfe du Morbihan

Pays de Rhuys
à la Vilaine

Lorient
et sa région

Pontivy
et sa région

Ploërmel
et sa région

Pays de
Redon

Vannes
GolfeduMorbihan

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Vannes 580 000 €

+EN* : 18 775 €

Bien d’exception, apt de 97m2 en rez-de-jar-
din accès direct au garage, entrée pièce de
vie exposée sud/terrasse, cuisine, buande-
rie, dégt, 2 chbes, dressing, s.d.e., wc. Prix
net vendeur 580.000 € + 18.775 euros de
frais de négociation soit 3,24% ttc du prix de
vente + frais d’acte Ds copro de 221 lots
DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

>> 4 pièces
56 Vannes 315 000 €

+EN* : 10 822 €

VANNES : GARE ET CENTRE VILLE A PIED
POUR CE BEAU T4 DE 85 m2 AU 1ER
ETAGE AVEC AS. D’UNE RESIDENCE DE
2016 : GRAND GARAGE EN SOUS-SOL -
PRIX : 315 000 Euros N.V. + Hon.négo : 10
822 Euros (soit 3.44 %) frais d’acte en sus -
REF.56003-813 Hono. 3.44% DPE: B
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 B

>> 6 pièces et plus
56 Vannes 450 000 €

+EN* : 14 870 €

56002-642 Centre DUPLEX 151 m2 2ème ét.
séj-salon balcon Bureau 2 s.d.e. WC mezz. 4
Ch. cave garage Charges copro 1 200 €
env./Trim. (chauf. + eau chaude incl.) 464
870 € Honoraires 3,3% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 500 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
43 lots DPE: D
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 D

Vente maison
56 Arradon 240 000 €

+EN* : 7 200 €

Centre bourg, idéal pour un pied à terre, mai-
son offrant une pièce de vie, cuisine, salle
d’eau avec wc. A l’étage : palier, deux cham-
bres, salle d’eau avec wc, buanderie. Prix net
vendeur 240.000€ + 7.200 € soit 3% ttc du
prix de vente + frais d’acte Hono. 3.00% DPE:
D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Arradon 680 000 €
+EN* : 20 400 €

Centre bourg maison offrant séjour salon,
cuisine, buanderie,3 chbres avec sd.e/wc
dont 2 accès indépendants,louées chbes
d’hôtes (25000 à 30000 euros/an), wc A
l’étage : palier, 4 chbres, s.d.b./ wc. Terrain
de 1125m2 Prix net vendeur 680.000 euros
+ 20.400 euros de frais de négo.soit 3% ttc
+ frais d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Baden 770 000 €
+EN* : 24 500 €

MAISON D’ARCHITECTE SUR UN AGREA-
BLE JARDIN DE 1000M2 -Sous-sol complet,
séjour-salon terrasse, cuisine ouverte aména-
gée, arrière cuisine, WC, garage double, 2
chambres, salle de bains et douche -Etage:
espace détente , 3 chambres, salle de bains,
WC; grenier. Piscine . DPE: B- Hono. 3.18%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 B

56 Bignan 197 000 €
+EN* : 8 532 €

BIGNAN - Belle maison élevée sur sous-sol
total. Au rdc : pièce de vie lumineuse avec
cheminée et cuisine A/E, 1 chbre avec pla-
cards et sdd, wc. Au 1er : 2 chbres, bureau,
sdb et wc. Abri bois. Terrasse et jardin priva-
tif. Idéalement située elle ravira petits et
grands par ses volumes et extérieurs ! Hono.
4.33% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Elven 210 000 €
+EN* : 10 000 €

MAISON A VENDRE ELVEN/CENTRE MOR-
BIHANMaison traditionnel vie avec possible
au RDC, cette maison sur un jardin de plus
de 800 M2 arboré comprend : Au RDC une
entrée spacieuse qui dessert un grand salon-
séjour avec cheminée, une cuisine aména-
gée, une petite véranda d’entrée et une
chambre spacieuse.A l’étage ..........
SCP VIVIEN Tél.:02 97 53 31 01 D

56 Ile-d’Arz 903 000 €
+EN* : 28 465 €

A pied de la plage/vue golfe, propriété ter-
rain const. 1 800m2, 6 chambres dont deux
au r.d.c entrée, séjour, cuisine, dégt,2
chbres, s.d.b wc. A l’étage : dégt, 4 chbres,
dressing, s.d.b, wc. Sous-sol Prix net vendeur
903.000 € + 28.465 € frais de négo.soit
3,15% ttc du prix de vente + frais d’acte DPE:
D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Larré 65 000 €
+EN* : 3 322 €

Maison de bourg à rénover sur un jardin de
315m2: -Rez-de-chaussée: entrée, séjour
avec coin cuisine, une pièce de 50m2 à ré-
nover offrant un beau volume pour aménager
un étage (potentiel 2 chambres, salle de
bains), dégagement, salle de bains, WC avec
lave-mains, grenier. -Cave en sous-sol Hono.
5.11%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28

56 Plaudren 198 000 €
+EN* : 7 315 €

Bourg et école à pied, maison plain-pied
expo. sud superficie de 85m2, séjour salon/
poële/ terrasse, cuisine ouverte équipée et
aménagée, dégagement, trois chambres,
salle de bains, wc, garage. Prix net vendeur
198.000 euros + 7.315 euros frais de
négo.soit 3,69% ttc du prix de vente + frais
d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Plescop 275 000 €
+EN* : 9 620 €

56002-648 Proche bourg et bus au calme :
cuis. équipée, séj-salon, WC, garage, buan-
derie, ét. : 3 ch., s.d.e. WC, 1 pièce + lavabo
+ escalier 2ème ét. : 2 pieces, jardin sud 750
m2 284 620 € Honoraires 3,5% TTC inclus à
la charge de l’acquéreur (Prix 275 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: E
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. E

56 Plescop 388 000 €
+EN* : 13 010 €

56002-653 maison 2015 ossature bois séj-
salon poêle à bois, cuis. ouv. équipée, pl.,
WC, 1 ch., s.d.e., dressing, buanderie, ga-
rage ét. : deg.bureau, 2 ch. s.d.b. WC. terrain
672 m2 416 460 € Honoraires 3,34% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 403
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: A
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. A

56 Pluherlin 113 000 €
+EN* : 6 780 €

PLUHERLIN, Maison en pierres avec pièce
et garage au r.d.c. Etg : pièce de vie, 3 ch.
Au-dessus : grenier aménageable 60 m2. Ter-
rain 1ha (divisible) + dépendances. - D.P.E :
Vierge - Prix Honoraires Négo Inclus : 119
780,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. Négo : 113 000,00
€ - Réf : 52c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Plumelec 110 000 €
+EN* : 6 600 €

Dans le bourg, charmante maison remise au
gout du jour comprenant entrée, s..d.e wc,
cuisine équipée, séjour salon. A l’étage: 3 ch,
wc, salle de bain. Comble au-dessus avec
possibilité d’aménagement. Garage attenant.
Le tout sur 480 m2 de terrain clos. Belle af-
faire idéal 1er achat faire vite... Hono. 6.00%
DPE: D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

56 Plumelec 185 000 €
+EN* : 8 300 €

dans le bourg, maison contemporaine de
2010 comprenant entrée sur séjour salon
avec espace cuisine aménagée et équipée,
deux chambres, bureau, s.d.b, wc. A l’étage:
trois chambres, salle d’eau wc. Garage atte-
nant. Le tout sur terrain clos de 560 m2. Com-
modités à pieds. Ideal famille nombreuse
(5ch). Hono. 4.50% DPE: D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

56 Questembert 145 000 €
+EN* : 6 660 €

En Centre ville, Régionale des années 70
avec au Rdc surélevé 85m2 + véranda 20m2
: entrée, cuisine, salon-salle à manger, 3
chambres, sde-wc. Sous-sol complet avec
garage. Chauffage Gaz de ville, Huisseries
bois, Ardoises fibro-ciment. Belle vue déga-
gée au Sud + Terrasse en bois. Terrain
879m2. Hono. 4.59% DPE: E
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

56 Questembert 230 000 €
+EN* : 9 720 €

En Centre Ville, contemporaine 2018 de
127m2 habitables : entrée, pièce de vie, cui-
sine a/e, 1 chb avec dressing et sde, wc,
buanderie. Etage : mezzanine, 4 chbres avec
placard, sde, wc. Huisseries PVC double vi-
trage, Toiture Zinc, Raccordée Tout à
l’égoût. Terrain 363m2 avec garage et ter-
rasse. Hono. 4.23% DPE: C
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 C

56 Questembert 270 000 €
+EN* : 11 160 €

Plain-pied 2009 à ossature bois, 144m2 ha-
bitables avec pièce de vie, cuisine a/e, buan-
derie, 3 chb dont 1 avec sde privative/wc,
2ème sde, wc. Atelier, préau et terrasse bois
expo Sud. Chauffage poële à granulés, Huis-
series bois/alu triple vitrage, Assainissement
individuel conforme. Terrain 1137m2. Hono.
4.13% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Questembert 380 000 €
+EN* : 15 940 €

Spacieuse contemporaine de 2010 avec
200m2 habitables : entrée, salon-salle à man-
ger (poële à pellets), cuisine a/e, buanderie,
chb (dressing), sde, wc. Etage : mezzanine,
3 chb, sdb, wc. Garage attenant, Chauffage/
sol Pompe à chaleur, VMC double flux, TAL.
Terrain clos 1629m2. Belles prestations !
Hono. 4.19% DPE: B
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 B

56 St-Avé 345 000 €
+EN* : 11 722 €

ST AVE, A 10 MINUTES DE LA GARE DE
VANNES, AGREABLE MAISON NEUVE DE
108 M2 HABITABLES SUR TERRAIN DE 336
m2 : POMPE A CHALEUR - PRIX : 345 000
euros net vendeur + hon.négo : 11 722 euros
(soit 3.40 %) frais d’acte en sus - REF.
56003-814 Hono. 3.40%
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63

56 St-Gravé 220 000 €
+EN* : 13 200 €

SAINT GRAVE, Maison 2008 avec pièce de
vie 60 m2, 5 ch., bureau, garage. Terrain
7000 m2 avec dépendances. Proche centre,
raccordée TAE. - Classe énergie : D - Prix
Honoraires Négo Inclus : 233 200,00 € dont
6,00% Hon. Négo TTC charge acquéreur -
Prix Hors Hon. Négo : 220 000,00 € - Réf :
49f
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 D

56 St-Jean-Brévelay 104 000 €
+EN* : 5 184 €

SAINT-JEAN-BREVELAY - Dans le bourg mai-
son de ville en excellent état composée au
rdc : entrée, cabinet de toilettes, cuisine, sa-
lon/sam. Au 1er ’étage : une chambre, wc,
bureau. 2ème étage : très belle pièce lumi-
neuse de 17m2 environ. Cour et cave. Pos-
sibilité de diviser en 2 logements ! Hono.
4.98% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 St-Jean-Brévelay 190 000 €
+EN* : 8 500 €

maison de caractère partiellement rénovée
dans un style contemporain avec au rdc
vaste piece de vie avec espace salon , séjour
poêle bois et cuisine ouverte aménagée et
équipée. Au dessus: deux niveaux aménagés
d’une surface totale de 170m2. Terrain de
670 m2. Coup de coeur assuré. Hono. 4.50%
DPE: C
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C

56 St-Jean-Brévelay 200 000 €
+EN* : 8 640 €

A VENDRE A ST JEAN BREVELAY ancien
corps de ferme rénové à partir de 1992 sur
4454 m2, comprenant : grand séjour-salon
avec cheminée (57 m2 env), cuisine aména-
gée, chaufferie (gaz), wc avec lave-mains.
Etage : 4 chambres, dégagement, salle de
bains avec wc. Ancienne chaumière (étable).
Cave. Préau. Hono. 4.32%
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr

56 St-Nolff 490 000 €
+EN* : 16 070 €

56002-711 proche bourg propriété sur ter-
rain 2725 m2 : cuis. am., salle à manger, sa-
lon chem. A l’ét. : 4 ch. dont 3 avec s.d.e. et
1 s.d.b., grenier + T2 duplex grenier garage
caves 506 070 € honoraires négo. inclus 3,28
% à la charge de l’acquéreur (490 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: D
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Séné 215 000 €
+EN* : 7 822 €

SENE LIMUR MAISON DE PLAIN PIED SUR
TERRAIN DE 334 M2 : séjour donnant jardin
au Sud, cuisine aménagée/coin chaufferie, 2
ch., salle d’eau, wc Grenier au-dessus PRE-
VOIR TRAVAUX - PRIX : 225 000 euros net
vendeur + hon.négo : 8 122 euros soit 3.61
% - frais d’acte en sus - REF.56003-803 Hono.
3.61% DPE: E
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 E

56 Séné 370 000 €
+EN* : 12 472 €

SENE BOURG : MAISON DE 1997 EN PAR-
FAIT ETAT SUR JARDIN DE 351 m2 : séjour--
ABRI DE JARDIN - PORTAIL ELECTRIQUE -
POSSIBILITE DE GARER PLUSIEURS VEHI-
CULES SUR LE COTE - PRIX : 370 000 euros
net vendeur + hon.négo : 12 472 euros (soit
3.37 %) frais d’acte en sus - REF 56003-796
Hono. 3.37% DPE: C
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 C

56 Séné 460 000 €
+EN* : 15 175 €

Située dans une impasse, maison contempo-
raine exposée est ouest, d’environ 140m2
avec sous-sol complet. Entrée, séjour salon/
terrasse, cuisine, une chambre/s.d.e, wc. A
l’étage : palier, deux chambres dont une avec
salle de bains privative, dressing, wc Garage
Terrain d’une superficie de 491m2 DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Sulniac 243 000 €
+EN* : 10 200 €

Maison de 2014 avec 125m2 habitables : hall
d’entrée, wc, salon-salle à manger, cuisine
a/e, 1 chb avec sde privative/wc. Etage (non
mansardé), 3 chb, sde, wc. Chauffage Poële
à bois et radiateurs électriques, VMC double
flux, Huisseries Alu, Garage et ateliers. Ter-
rain clos 440m2. DOMMAGE OUVRAGE.
Hono. 4.20% DPE: C
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 C

56 Sulniac 480 000 €
+EN* : 16 660 €

Maison contemporaine (vie plain-pied). Ter-
rain aménagé (Puits et annexes). Ensemble
lumineux avec belles prestations composé
au RDC : entrée, séjour, cuisine A/E, salle à
manger, dégt, 2 chambres, bureau, salle
d’eau, 2 WC et dressing. A l’étage mezza-
nine, dégt, WC, salle d’eau et salle de jeux.
Hono. 3.47% DPE: C
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 C

56 Theix-Noyalo 210 000 €
+EN* : 8 295 €

Maison en pierre rénovée. Centre de THEIX.
Proximité direct des commerces. Prestations
contemporaines, exposé SUD, extension
possible. Composée au RDC : entrée, cui-
sine ouverte, séjour, salon et WC. Au 1ºétage
un palier, 2 chambres et salle d’eau avec WC.
Au 2º étage (en comble) 1 chambre. Hono.
3.95% DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 D

56 Theix-Noyalo 230 000 €
+EN* : 8 270 €

56002-663 Proche bourg et commerces mai-
son 1978 110 m2 hab. séj., salon avec chem.,
cuis. équipée + coin repas, WC, garage + gre-
nier et pièce lambrissée, à l’ét.: 3 ch., s.d.b.,
WC, jardin 672 m2 238 270 € 3,60 % hono-
raires inclus à la charge de l’acquéreur (230
000 € hors négociation) Frais d’acte en plus.
DPE: D
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Vannes 345 000 €
+EN* : 11 720 €

56002-717 EST Maison 1994, 96 m2 hab. :
séj-salon (poss. chem.), cuis. non équipée, 1
ch. avec pl. et s.d.b., WC, garage + grenier,
à l’étage : WC, s.d.e., 2 chambres + grenier
am. jardin 512 m2, 356 720 honoraires inclus
à la charge de l’acquéreur (345 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Hono. 3.4 %
DPE: C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Vannes 410 000 €
+EN* : 13 670 €

56002-646 à 2 pas Monoprix Maison de ville
:entrée/bureau + verrière sur séjour avec
cuis. ouv. équipée patio d’env. 28 m2, 1 ch.
s.d.e. WC. . à l’ét. : 2 ch., dressing am. 423
670 € Honoraires 3,33% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 410 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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QUIBERON
Maison 470 000 € + EN* 22 400 €

ARENS PERON
0297512068
nego.arens@notaires.fr

Prox.centre ville, plage et côte sauvage,
belle maison de pays de 6 pièces principales,
confortable et lumineuse, exposée plein sud et
entièrement restaurée. Maison et quartier où
il fait bon vivre.

Vierge

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 520 000 €
+EN* : 16 970 €

56002-724 Ouest, maison 2008 séj-salon +
chem., cuis. ouv. équ., 1 ch. + s.d.b., WC,
arrière-cuisine, garage télécommandé, patio,
étage : 2 chambres avec s.d.e. commune,
WC, dég/bureau, terrain 434 m2, 536 970 €
honoraires inclus 3,26 % à la charge de l’ac-
quéreur (520 000 € hors honoraires) Frais
d’acte en plus DPE: B
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. B

56 Vannes 520 000 €
+EN* : 16 970 €

56002-657 Sacré-Coeur 2 pièces + s.d.e. +
WC 1 ch. + lavabo et pl. buanderie WC. aux
ét. : séj-salon + poêle et cuis. équ. balcon 4
ch., s.d.e. et s.d.b. 2 WC jardin 360m2 abri
de jardin 536 970 € honoraires 3,26 % inclus
à la charge de l’acquéreur (520 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Vannes 750 000 €
+EN* : 23 872 €

VANNES CENTRE VILLE JOLIE MAISON AN-
CIENNE SUR JARDIN CLOS DE 360 m2 :
PRIX : 750 000 euros net vendeur + hon.négo
: 23 872 euros (soit 3.18 %) frais d’acte en
sus - REF.56003-815 Hono. 3.18% DPE: E
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 E

56 Vannes 770 000 €
+EN* : 24 470 €

56002-633 Ouest, maison de caractère 191
m2 hab. sejour, cuis. équipée, salle à man-
ger, aux et. bureau, 4 ch., s.d.b. WC, dres-
sing, s.d.e., WC, JARDIN 582 m2, D.P.E. sans
mention, 794 470 € Honoraires 3,18% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 770
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17.

56 Vannes 1 150 000 €
+EN* : 37 500 €

Dans un secteur calme et prisé - Maison Con-
temporaine rénovée entièrement avec soin
en 2019 sur 1621 m2, elle comprend: -R.d.c.
hall d’entrée, WC lave-mains, séjour-salon-
cuisine, chambre parentale avec s.d.e. et
WC. Garage, 2 celliers. -A l’étage : palier, bu-
reau, 4 chambres, s.d.b., WC, salle d’eau.
Hono. 3.26%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

Vente terrain
56 Vannes 396 900 €

+EN* : 13 282 €
A pied du Port,site d’exception, 3 beaux ter-
rains viabilisés LOT 1 : 567m2 prix 396.900
€ net vendeur + 13282 € frais de négo.3,35%
ttc + frais d’acte LOT 2 :603m2 prix 422.100
€ net vendeur + 14.038 € négo.3,32% ttc +
frais d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

Divers ventes
56 La Vraie-Croix 380 000 €

+EN* : 16 400 €

A vendre murs commerciaux et fonds de
commerce de bar-restaurant. Hono. 4.32%
SCP VIVIEN Tél.:02 97 53 31 01

56 Monterblanc 85 000 €
+EN* : 3 925 €

Bois de plus de 10 hectares d’un même te-
nant. Prix net vendeur 85.000 € + 3.925 €
frais de négociation soit 4,62% ttc du prix de
vente + frais d’acte Hono. 4.62%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Plumelec 110 000 €
+EN* : 5 600 €

SAINT-AUBIN PLUMELEC Boulangerie-Épi-
cerie et Maison d’habitation, Situation géo-
graphique idéale avec clientèle d’habitués,
surface de vente de plus de 20 M2 pouvant
être agrandie, atelier de fabrication du pain,
réserve, et partie habitation.En plus camion
de livraison de pains et de premières néces-
sités.115 600 €
SCP VIVIEN Tél.:02 97 53 31 01

56 Questembert 154 500 €
+EN* : 7 000 €

En Centre Ville, Chantier en cours pour pro-
gramme de 12 appts (balcon exposé Sud).
Résidence de standing sécurisée avec por-
tail électrique et ascenseur. Restent 1 x T2
(161.500 euros) et 3 x T3 (à partir de 203.000
euros). Parking et garage en sus. Livraison
4ème trimestre 2020. Bien copro - Nb lots :
36 - Hono. 4.53%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Vannes 440 000 €
+EN* : 14 575 €

Rés.apt 2ème étage sud-ouest : entrée/pla-
card, séjour salon/terrasse, cuisine équipée
et aménagée/balcon, buanderie, dégt, cham-
bre/s.de./wc, une chambre avec placard,
chambre, s.d.b. wc. Garage, parking, cave.
Prix net vendeur 440.000 € + 14.575 € frais
de négo. soit 3,31% ttc du prix de vente +
frais d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Sarzeau 155 000 €

+EN* : 6 200 €

PROCHE CENTRE :Au 1er et dernier étage
d’une résidence soignée et sécuritaire Bel
appartement de Type T2, entrée, pièce de
vie de 25m2 donnant sur balcon, cuisine ou-
verte,chambre avec placards et salle d’eau
privative, WC, 2 places de parking,1 Cave.
Prév charges moy copro 600€/an Hono.
4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

Vente maison
56 Ambon 500 000 €

+EN* : 17 500 €

A environ 1 km de l’OCEAN et 3 km du CEN-
TRE BOURG Vie de plain-pied possible Mai-
son atypique sur 1607 m2. R.d.c.: Entrée, sé-
jour-salon chem., véranda, suite parentale
garage. Studio :ch., cuis., s.d.b., WC. A l’ét.
: 2 ch. accès terrasse, lingerie, bureau, s.d.e.
WC. Abris voitures, jardin. Hono. 3.50% DPE:
D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Arzon 450 000 €
+EN* : 18 000 €

Quartier résidentiel Maison régionale : RDC:
spacieuse et lumineuse pièce de vie avec
cheminée et cuisine aménagée, sde /WC,
chambre parentale avec placards et salle
d’eau/WC privatif, ETAGE pouvant être atte-
nant ou indépendant comprenant un studio
et un T4 Garage,Terrain autour de 528m2
Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Damgan 400 000 €
+EN* : 15 000 €

EMPLACEMENT STRATEGIQUE, Plusieurs
possibilités, 941m2 de terrain logement :
r.d.c.: entrée, cuis. terrasse et jardin, WC, à
l’ét. : séjour, s.à.m., 3 ch., s.d.b, WC, buan-
derie, une pièce Local professionnel de
64m2 - Bail en cours 800€/mois Garage 21
m2, remise 39m2. Compteurs indépendants.
Hono. 3.75% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

56 Damgan 475 000 €
+EN* : 17 250 €

VUE OCEAN Maison édifiée sur 631m2 de
terrain clos -Rez-de-chaussée: hall d’entrée,
cuisine d’été, 2 chambres, WC, garage. -1er
Etage : palier, cuisine aménagée, salle à man-
ger, séjour avec cheminée, une chambre,
salle d’eau, WC. -2éme étage : palier, 3 cham-
bres, salle d’eau, WC. Puits. Hono. 3.63%
DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 La Roche-Bernard 189 900 €
+EN* : 7 400 €

Centre-ville de LA ROCHE-BERNARD, la ré-
sidence "Cours de Gwilen" se compose de
sept appartements du 2 au 5 pièces et sept
maisons du 3 au 4 pièces, accessibles aux
PMR par ascenseur. 14 garages avec la pos-
sibilité de stationner 2 véhicules pour cer-
tains et d’un local cycles. Livraison 4ème tri-
mestre 2021. Hono. 3.90%
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 Muzillac 180 000 €
+EN* : 8 400 €

COEUR de BOURG Maison à rénover édifiée
sur 368 m2 de terrain comprenant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, salle à man-
ger, salle d’eau avec WC, une chambre -A
l’étage : cuisine, salle de bains avec WC, 2
chambres, un salon. Grenier au dessus Ga-
rage Hono. 4.67%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Nivillac 80 000 €
+EN* : 4 008 €

NIVILLAC, à 10mn axe NANTES-VANNES,
MAISON mitoyenne d’un côté, offrant au rez-
de-chaussée salle à manger avec cheminée/
insert, salon, cuisine, salle de bains, WC. A
l’étage : palier, trois chambres dont une en
mezzanine. Abri de jardin. Le tout édifié sur
une parcelle de terre de 750M2. Hono.
5.01%
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09

56 Nivillac 120 000 €
+EN* : 5 352 €

NIVILLAC, 10mn axe Nantes-Vannes, secteur
calme, MAISON en pierres rénovée en 2003,
offrant au rez-de-chaussée : pièce de vie avec
salon/séjour et cuisine aménagée, buande-
rie, WC. A l’étage : palier, trois chambres,
salle de bains, WC, lingerie. Le tout édifié sur
un terrain de 600M2 environ. Hono. 4.46%
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09

56 Nivillac 130 000 €
+EN* : 5 688 €

A 10mn de l’axe NANTES-VANNES, MAISON
R.D.C. entrée cuisine salon/séjour chambre
S.D.E. WC A l’étage 3 chambres, grenier. At-
tenants, une pièce de 26M2, une véranda et
une cave. Non attenants, un abri de jardin,
un hangar de 94M2. Le tout édifié sur des
parcelles d’une surface totale de 1717M2.
Hono. 4.38% DPE: F
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 F

56 St-Armel 155 000 €
+EN* : 6 200 €

Entre ST-COLOMBIER et ST-ARMEL Au c?ur
d’une Petite copropriété constituée de 3 lo-
gements, Maison F03 avec JARDIN :RDC :
pièce de vie de 32m2 avec cuisine et séjour
donnant sur terrasse exposée au SUD, buan-
derie/cellier, WC,ÉTAGE (dalle béton) : pa-
lier, 2 ch., dressing, sde avec WC, 2 parking.
Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 St-Dolay 90 000 €
+EN* : 4 344 €

A 5mn de MISSILLAC et l’axe NANTES-VAN-
NES MAISON de Plain-pied R.D.C. entrée,
cuisine avec poêle à bois salon/séjour 3
chambres, salle d’eau, WC. Attenante, une
pièce à usage de buanderie. Grenier non
aménageable au-dessus. Abri de jardin, ga-
rage en bois. Le tout édifié sur une parcelle
de 1410m2 Hono. 4.83% DPE: G
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 G

56 St-Gildas-de-Rhuys 420 000 €
+EN* : 16 800 €

A mi chemin entre la pointe du Grand Mont
et la Plage des Govelins, Environnement
calme et verdoyant pour cette maison régio-
nale lumineuse et fonctionnelle, de Type
F05.Terrain clos et arboré de 953m avec ter-
rasse. Hono. 4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Sarzeau 285 000 €
+EN* : 11 400 €

Hameau situé au c?ur de la Presqu’île, Belle
bâtisse en pierre :RDC : hall d’entrée, cuisine
aménagée avec espace repas, salle à man-
ger avec cheminée en pierre, salle de séjour-
salon, sde (normes PMR) /WC,ETAGE : mez-
zanine, 4 belles chambres, salle de bains,
WC,Terrain de 400m2 env. avec cour et jar-
din. Hono. 4.00%
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26

Vente terrain
56 Arzal 43 010 €

+EN* : 3 000 €

CENTRE BOURG d’ARZAL, Un terrain à bâtir
viabilisé, situé dans un petit lotissement (10
lots), d’une superficie de 506m2. Hono.
6.98%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

Divers ventes
56 Péaule 150 000 €

+EN* : 7 500 €

Au c?ur du bourg Situé au premier étage Ap-
partement comprenant : Entrée, cuisine ou-
verte sur salle à manger-séjour d’environ 47
m2, 4 chambres, salle de bains, WC. Hono.
5.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

Immeuble
56 Péaule 360 000 €

+EN* : 13 800 €

C?UR DE BOURG Ensemble de 5 apparte-
ments 1er Ét. : 2 appt. comprenant 2 ch.,
séjour-salon coin cuisine, s.d.e. WC 2 éme
Ét. : 2 appt. comprenant 2 ch., séjour-salon
coin cuisine, s.d.e. WC. 3éme Ét. : un appt.
comprenant 2 ch., séjour-salon coin cuisine,
s.d.e. WC. Revenu locatif : 1938 € mensuel.
Hono. 3.83%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement
>> 3 pièces
56 Auray 225 000 €

+EN* : 8 130 €

APPARTEMENT Hono. 3.61% DPE: B
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

56 Auray 506 000 €

AURAY- Résidence CORAIL ,DERNIERE OP-
PORTUNITE , Résidence de standing de 4
appartements T3/T4 de 86 m2 à 104 m2
avec loggias ou jardin privatifs.Belles presta-
tions,cuisines et SDB aménagées,parquet
massif, parking couvert et caves- Ascenseur-
Disponible UN appartement T3 de 104 m2
avec terrasses- Nous consulter.
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Quiberon 350 000 €
+EN* : 14 040 €

Quiberon Appartement. En plein centre de
Quiberon, à 50 m de la grande plage, au der-
nier étage d’une résidence très bien entrete-
nue, avec ascenseur. En parfait état, il se
compose d’1 grande pièce de vie avec cui-
sine ouverte donnant sur terrasse exposée
sud, 2 chambres, 1 salle d’eau, 1 WC. Ga-
rage. Hono. 4.01% DPE: C
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr C

>> 5 pièces
56 Auray 350 000 €

+EN* : 11 880 €

AURAY - Centre ville , . Dans résidence ré-
cente et sécurisée , Un appartement plein
sud avec terrasse et jardinet de 101 m2 com-
posé d’n séjour-salon , cuisine aménagée ,
bureau , 3 chambres et deux salle de bains
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
au rdc: Salon-séjour, cuisine ouverte, cham-
bre, salle d’eau, wc. A l’étage, dégagement,
3 chambres, wc, salle de bains.Garage atte-
nant avec grenier au dessus.Préau.Terrain de
736 m2 environ Hono. 3.98%
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

56 Erdeven 390 000 €
+EN* : 17 640 €

Maison centre bourg, sur terrain de 1 776
m2, const traditionnelle sur s-sol partielle-
ment enterré, comprenant garage et div piè-
ces; Au 1er niveau: Cuisine, séjour, bureau,
salle de bains, chambre, vestibule,wc.Au 2nd
niveau: Cuisine, salon, 3 chambres, salle de
bains, wc.Jardin cloturé et arboré. Hono.
4.52% DPE: E
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

56 La Trinité-sur-Mer 540 000 €
+EN* : 20 880 €

LA TRINITE SUR MER : Belle contemporaine
dans un secteur calme proche du port avec
jardin arboré de 650 m2. Cuisine équipée,
séjour salon avec cheminée et larges baies
au sud, suite parentale au Rdc, 2 chambres
à l’étage. Garage Une maison facile à vivre
pour résidence principale ou secondaire.
Hono. 3.87% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

56 La Trinité-sur-Mer 820 000 €
+EN* : 30 960 €

Propriété composée de 2 maisons. La mai-
son principale comprend: pièce de vie avec
cheminée, cuisine, SDB, cellier et WC. A
l’étage, 3 ch. dont 1 avec un pt d’eau. La
seconde maison, comprend elle aussi 1
pièce de vie avec cheminée et cuisine ou-
verte. A l’étage, 2 ch. et 1 SDB. Caves. Jardin
arboré. Hono. 3.78% DPE: G
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr G

56 Landévant 260 000 €
+EN* : 10 800 €

Nichée au coeur d’un ravissant jardin d’env.
2600 m2, cette maison contemporaine de
2005 vous offre fonctionnalité, confort, et lu-
minosité. Ses 125 m2 se composent d’une
pièce de vie avec cuisine E/A, cellier et suite
parentale au rdc....l’étage vous propose 4 ch.
et sdb. garage, chalet de jardin Hono. 4.15%
DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Locmariaquer 360 000 €
+EN* : 14 400 €

Locmariaquer : Secteur recherché proche du
bourg maison récente de 4 chambres sur
grand terrain Sud. Belle pièce de vie avec
cuisine ouverte, 2 chambres au RDC, salle
d’eau. A l’étage 2 autres chambres, une
pièce (possibilité cuisine) salle d’eau et wc
(accès extérieur indépendant). Garage.
Hono. 4.00% DPE: E
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Locmariaquer 750 000 €
+EN* : 28 440 €

Environnement maritime pour cette maison
traditionnelle d’env. 165m2. Posée sur un
parc de plus de 3900m2, Zone Na du PLU,
cette demeure vous propose volumes géné-
reux, luminosité, cadre privilégié. Sous sol
complet. Idéale en résidence secondaire
et/ou principale Hono. 3.79%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Ploemel 175 000 €
+EN* : 6 630 €

Ploemel -Situé dans un hameau au calme ,
beau potentiel pour ce bâtiment en pierre à
restaurer .Le tout sur un terrain de 2846 m2
. Hono. 3.79%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Ploemel 380 000 €
+EN* : 15 120 €

PLOEMEL-Très bel environnement- A 15 mn
des plages,dans un hameau de carac-
tère,longère parfaitement rénovée compre-
nant au rdc :entrée , séjour-salon/cuisine
aménagée,cellier/buanderie, wc. A l’étage :
2 chambres, salle d’eau ,wc , mezz.Hangar
+ de 200 m2 et dépendance-Terrain de
15103 m2 Hono. 3.98% DPE: F
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 F

56 Plougoumelen 300 000 €
+EN* : 10 375 €

terrain 3 300m2, maison traditionnelle offrant
: entrée, séjour salon/véranda, cuisine, une
chambre, sd.b., wc. A l’étage : palier, 3 cham-
bres, lingerie/bureau, SS-sol completPrévoir
travaux prix net vendeur : 300.000 € + 10.375
€ frais de négociation soit 3,46% ttc du prix
de vente + frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Pluneret 278 000 €
+EN* : 11 448 €

SAINTE ANNE D ’ AURAY . Située au d’’ un
hameau maison construite sur 1600 m2 de
terrain environ comprenant , entrée , séjour-
salon , cuisine aménagée , 4 chambres dont
une au rez de chaussee avec salle d’eau ;
lingerie . GARAGE DE 35 m2 non attenant .
JARDIN Hono. 4.12%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Pluneret 335 000 €
+EN* : 13 500 €

Mériadec en Pluneret ,située au calme , sur
un terrain de 1001 m2 ,cette maison de 2005
contemporaine se compose :entrée,vaste sé-
jour/salon ,cuisine A/E, 3 chambres ,salle
d’eau ,wc/lave mains . A l’étage: mezzanine
,chambre,salle d’eau,wc/lave mains ainsi
qu’un grenier aménageable .Garage Hono.
4.03% DPE: B
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

56 Pluvigner 215 000 €
+EN* : 9 180 €

Au calme d’une résidence, posée sur un
beau jardin de 1800m2, cette contemporaine
de 2003, vous offre luminosité & fonctionna-
lité. Elle se compose d’une belle pièce de
vie, cuisine séparée et suite parentale au rdc.
L’étage propose 3 ch. et sdb. Idéale pour y
loger votre famille..... Sous sol complet Hono.
4.27% DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Pluvigner 380 000 €
+EN* : 15 120 €

En plein coeur de ville, nichée sur un ravis-
sant jardin arboré d’env 950m2 (constructi-
bles), cette maison de caractère vous offre
cachet, authenticité, volumes généreux, con-
fort ...dépendances, garage. Renseignement
à l’étude Hono. 3.98% DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Quiberon 265 000 €
+EN* : 10 980 €

QUIBERON : Proche de la plage et des com-
merces, Maison offrant une pièce de vie lu-
mineuse avec coin cuisine équipé, 3 cham-
bres donc 1 au RDC, 2 salles d’eau. Grande
terrasse pour profiter des beaux jours. Par-
king privatif. Emplacement idéal pour des va-
cances réussies.Copro de 13 lots. CC
180€/an. Hono. 4.14% DPE: E
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Quiberon 430 000 €
+EN* : 16 920 €

Beaucoup de charme pour cette maison.
RDC: 1 pièce de vie avec cheminées, 1 bu-
reau (ou chambre),1 cuisine, 1 salle d’eau, 1
WC. A l’étage: 2 chambres dont 1 avec cou-
chage en mezzanine, 1 SDB, 1 WC et 1 dres-
sing. En face, petit jardin, et de l’autre coté,
jardin avec dépendances. Travaux à prévoir.
Hono. 3.93%
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr

56 St-Pierre-Quiberon 340 000 €
+EN* : 13 680 €

Penthièvre, la plage au bout de la rue! Cette
maison construite dans les années 70 est di-
visée en 5 studios, chacun comprenant une
pièce de vie avec coin kitchenette et une
salle d’eau avec WC. Idéal investisseurs ou
projet familial. Hono. 4.02% DPE: F
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr F

56 St-Pierre-Quiberon 390 000 €
+EN* : 13 075 €

A pied de la plage, maison traditionnelle :
entrée, spacieux séjour salon/terrasse, cui-
sine, s.d.b, wc. A l’étage : dégagement avec
placards, deux chambres dont une avec pla-
card. Garage indépendant Terrain superficie
620m2 prix net vendeur 390.000€ + 13075€
frais de négo.soit 3,35% ttc + frais d’acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 St-Pierre-Quiberon 500 000 €
+EN* : 19 440 €

Cadre idyllique vue côte sauvage pour cette
maison idéalement située. Très bien entrete-
nue, elle se compose au RDC d’1 entrée, d’1
pièce de vie, d’1 cuisine, d’1 bureau (pou-
vant être utilisé en tant que chambre) et d’1
WC. A l’étage: 3 ch. dont une avec SDB at-
tenante, 1 SDE et 1 WC. Grenier. Garage.
Hono. 3.89% DPE: E
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

56 Belle-île-en-mer Sauzon 483 000 €
+EN* : 16 905 €

BELLE ILE EN MER - Immeuble à 50m du
port de SAUZON, comprenant au rdc: local
commercial, buanderie, remise, salle d’eau
et W.C. Au 1er : cuisine équipée ouverte sur
séjour de 58 m2 donnant sur terrasse. Au
2eme : 2 chb, sde, W.C, espace nuit sous
combles avec baignoire et dressing. Hono.
3.50% DPE: D Réf 56026-379725 :
56026-379725
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 D

Vente propriété
56 Ploemel 1 250 000 €

+EN* : 46 400 €

Les plages de la baie, le golf de Ploëmel pour
cette propriété au coeur d’un parc arboré.
RDC 1 séjour avec cheminée, 1 SAM avec
cuisine ouverte, 1 bureau avec mezzanine et
un WC. A l’étage: 3 chambres dont 1 avec
SDB attenante, une SDE et un WC. Grenier.
Garage fermé, cave à vin et car port. Hono.
3.71% DPE: D
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr D

Vente terrain
56 Brech 70 000 €

+EN* : 3 960 €

Aux portes d’Auray, cette parcelle de 974m2,
viabilisée, et raccordable au réseau collectif
d’assainissement sera idéale pour édifier vo-
tre constrction. Expo sud ouest, Zone Ubb.
Renseignements à l’étude Hono. 5.66%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

56 Crach 73 000 €
+EN* : 4 068 €

CRACH . centre bourg , 2 terrains viabilisés
de 365 m2 et 449 m2 . PRIX : 77 068 euros
et 97 290 euros ( honoraires de négociation
inclus ) + frais d’acte Hono. 5.57%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 La Trinité-sur-Mer 330 000 €
+EN* : 13 320 €

LA TRINITE SUR MER : Rare, Terrain à bâtir
de 789 m2 hors lotissement à deux pas du
port. Jolie vue sur la nature sans vis à vis.
Pour vos projets de résidence principale ou
secondaire. Hono. 4.04%
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr

56 Belle-île-en-mer Locmaria 125 000 €
+EN* : 4 375 €

BELLE ILE EN MER - Terrain à bâtir de 511
m2 dans un village proche de la côte sau-
vage. Permis de construire accepté et purgé
de tous recours pour une construction d’une
surface plancher de 100 m2. LOCMARIA.
Honoraires de négociation à la charge de
l’acquéreur : 4 375 euros Hono. 3.50% Réf
56026-379644 : 56026-379644
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88

56 Belle-île-en-mer Locmaria 190 000 €
+EN* : 6 650 €

BELLE ILE EN MER Terrain à bâtir de 949
m2 proche d’une plage à pieds, au bout d’un
hameau dans un environnement très calme.
Permis de construire accepté et purgé de
tous recours pour une construction d’une
surface plancher de 80m2. LOCMARIA (Ho-
noraires de négociation: 6 650 euros) Hono.
3.50% Réf 56026-360796 : 56026-360796
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88

Divers ventes
56 Etel 230 000 €

+EN* : 9 720 €

Tout proche des quais et de la Ria, dans une
résidence récente, appartement de 4 pièces
au dernier étage et en duplex, composé d’un
salon séjour avec cuisine et donnant sur un
balcon au sud avec vue sur la Ria,chambre
avec salle d’eau privative , wc séparé.A
l’étage, deux chambres,salle d’eau et wc.
Hono. 4.23% DPE: C
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
DIVERS VENTES (suite)

56 Pluvigner 1 325 000 €
+EN* : 41 000 €

PROPRIÉTÉ DE CARACTÈRE SUR UN
PARC DE 6702M2 AVEC LOCAL PROFES-
SIONNEL -Château du XVIème siècle offrant
10 pièces en bon état et sous-sol complet:
-Maison en pierres de 3 pièces -Local profes-
sionnel à usage de restaurant avec 3 salles
-Chapelle -Deux parkings, puits, fontaine et
piscine. Hono. 3.09% DPE: C
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

56 Ste-Anne-d’Auray 298 000 €
+EN* : 12 168 €

Sainte Anne d’Auray - Un batiment à usage
commercial de 690 m2 environ composé de
bureaux et atelier .parking . terrain 1500 m2
Consultez nos tarifs : http://office-dugor-had-
dad-rault-duffolestrat.notaires.fr/office-nota-
r i a l - a u r a y - h a d d a d _ r a u l t _ d u f f o - l e _
strat.html#.WON0d43r2Hs Hono. 4.08%
DPE: I
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

Immeuble
56 Quiberon 600 000 €

+EN* : 23 520 €

Cet immeuble situé à proximité du centre-
ville se compose de trois appartements. - Au
rez-de-chaussée un appartement de type 3
avec locataires en place. -Au 1er étage : Un
appartement de type 3 libre de locataires. -
Au 2ème étage : Un grand duplex de type 4
libre de locataires. Hono. 3.92%
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Lanester 95 000 €

+EN* : 4 222 €

Centre ville proche de tout grand apparte-
ment de type 2 dans résidence avec ascen-
seur, . Séjour salon spacieux avec coin bu-
reau, une chambre. cuisine avec éléments.
Garage . Hono. 4.44% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

>> 3 pièces
56 Languidic 125 000 €

+EN* : 5 940 €

COMMUNE DE LANGUIDIC, A pied des com-
modités dans résidence avec ascenseur,T3
décoré avec goût vous offrant : une pièce de
vie lumineuse donnant sur balcon, coin cui-
sine aménagée et équipée, deux chambres
dont une avec placards, salle de bains, wc.
Garage, parking. Charges Annuelles 924 eu-
ros. Hono. 4.71% DPE: B
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 B

56 Ploemeur 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Kerroch - T3 63 m2 au RDC, il se compose
de : entrée sur salon/séjour avec ouvert sur
une cuisine aménagée et équipée, 2 cham-
bres, salle de bains avec douche italienne,
WC. Un Garage et place de parking. Charges
de copropriété : 108 €/ trimestre Prév char-
ges moy copro 432€/an Hono. 4.47% DPE:
E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Ploemeur 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Kerroch - A 400 mètres de la plage Située au
1er étage, T3 de 63 m2 : entrée, salon/séjour
avec balcon, cuisine aménagée et équipée,
buanderie, salle d’eau, deux chambres, WC.
un garage. Chauffage électrique Charges de
copropriété : 206 €/ trimestre Hono. 4.45%
DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

>> 4 pièces
56 Lanester 90 000 €

+EN* : 4 072 €

Au 2ème étage d’une résidence avec ascen-
seur , appartement de type 4 avec séjour sa-
lon spacieux donnant sur balcon, 2 cham-
bres, cuisine . prévoir travaux mais habitable
très rapidement. cave et parking privatif.
chauffage gaz . Hono. 4.52% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lorient 85 000 €
+EN* : 4 470 €

LORIENT, Saint Armel, Au 3ème et dernier
étage, sans ascenseur, Appartement T4 com-
posé, d’une entrée, cuisine, salon, séjour
donnant sur balcon, 2 chambres, sdb, wc,
dégagement avec placards. Cave. Prévoir tra-
vaux. Bien en copropriété. Ds copro de 16
lots Prév charges moy copro 1320€/an
Hono. 5.26% DPE: E
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Lorient 140 000 €
+EN* : 6 384 €

LORIENT, proche centre ville, résidence avec
ascenseur. Bel appartement avec vue déga-
gée, comprenant, séjour avec balcon, cuisine
aménagée et équipée, 2 chambres, salle
d’eau, wc. Cave. Bien en copropriété. Char-
ges trimestrielles de 472€ (eau froide, chauf-
fage, ascenseur, communs, fonds de tra-
vaux). Hono. 4.56% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

>> 5 pièces
56 Inzinzac-Lochrist 150 000 €

+EN* : 6 840 €

Centre d’Inzinzac, appartement duplex T5 re-
fait entièrement à neuf comprenant, un sé-
jour-salon lumineux avec cuisine aménagée
équipée donnant sur terrasse, 1 chambre,
placard. A l’étage: 3 chambres, une salle
d’eau. Cave.proche écoles,commerces et
bus. Taxe foncière 550 euros. Hono. 4.56%
DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Lanester 102 000 €
+EN* : 4 432 €

Au 2ème étage , appartement de type 5 lu-
mineux avec 3 chambres. Séjour salon don-
nant sur petit balcon, cuisine avec éléments,
cave et garage . chauffage collectif. Prévoir
travaux . Hono. 4.35% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Lanester 115 000 €
+EN* : 4 822 €

Intérieur très agréable et soigné pour cet ap-
partement de type 5 au dernier étage d’une
copropriété avec ascenseur . 3 chambres.
Séjour salon lumineux. cuisine aménagée .
cave et garage . Beau produit . Hono. 4.19%
DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

>> 6 pièces et plus
56 Lorient 140 000 €

+EN* : 5 572 €

Au 2ème étage grand appartement de 110
m2 environ avec vue sur le scorff; Belle pièce
à vivre lumineuse. 4 chambres dont 2 com-
municantes; caves. Deux places de par-
king.Prévoir travaux . Hono. 3.98% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

Vente maison
56 Bubry 62 500 €

+EN* : 3 750 €

Au centre de Saint-Yves BUBRY, maison en
pierres à fort potentiel, comprenant : une
pièce de vie avec cuisine, une chambre avec
cheminée, une salle d’eau avec w-c. Grenier
au-dessus aménageable. Dépendance atte-
nante. Garage. Terrain constructible sur l’ar-
rière. Puit commun. Hono. 6.00% DPE: VI
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 VI

56 Cléguer 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Maison dans le bourg de CLEGUER compre-
nant au rdc, entrée séjour salon avec insert
cuisine, terrasse, chambre, salle de bains,
wc, nombreux placards, garage, A l étage 2
chambres, bureau, salle d eau avec placards
et wc , grand terrain de 761 m2 donnant sur
un bois belle exposition Hono. 4.25% DPE:
D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Gourin 50 000 €
+EN* : 3 222 €

Maison d’habitation proche centre-ville dont
la distribution est la suivante : Rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine aménagée, salon, vé-
randa, WC ; Étage : trois chambres, salle de
bain, WC ; Jardin ; Le tout sur 206 m2 Hono.
6.44% DPE: NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 NS

56 Gourin 160 000 €
+EN* : 7 362 €

Maison d’habitation avec terrain proche cen-
tre-ville comprenant : Ss-sol complet : ga-
rage, chauff.-buanderie, cave ; R.D.C. : hall
d’entrée, cuis. A&E, séjour, 2ch., S.D.B., WC
; Étage : trois chambres avec placards, salle
d’eau, grenier, WC ; Jardin ;Le tout sur 4.309
m2 ; Hono. 4.60%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Ile-de Groix 320 000 €
+EN* : 12 960 €

GROIX, maison d’env. 105m2 sur un terrain
de 268 m2, comprenant : - Au rdc : entrée,
cuisine, salle d’eau, WC, séjour-salon avec
cheminée, - A l’étage : palier, trois chambres,
un bureau, - Grenier au-dessus. Cour devant
la maison côté rue, Garage,deux appentis.
Diagnostics en cours de réalisation. Hono.
4.05%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

56 Hennebont 120 000 €
+EN* : 5 760 €

A pied au centre, édifiée sur un terrain de
296 m2, maison de 80m2 à rafraîchir, com-
prend: une entrée WC , séjour-salon, cuisine,
un cellier. A l’étage: 2 chambres et petit bu-
reau. Salle d’eau. Garage. Hono. 4.80%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Hennebont 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Dans secteur agréable, maison des années
30/40, elle comprend, une cuisine, une pièce
de vie. A l’étage: 2 chambres et salle d’eau
WC. Grenier. Exposition sud- ouest. Prévoir
rafraîchissement... Hono. 4.80%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Hennebont 195 000 €
+EN* : 8 460 €

Jolie maison située au centre, elle comprend,
une entrée, WC, une pièce de vie avec poêle
à pelé, cuisine aménagée équipée donnant
sur un petit jardin. A l’étage: 1 chambre et
un bureau, WC, salle d’eau. Au dernier étage:
2 chambres, 1 salle d’eau, mezzanine. dou-
ble vitrage. Hono. 4.34%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Hennebont 238 000 €
+EN* : 10 008 €

Édifiée sur un terrain d’environ 1000 m2, mai-
son non mitoyenne de 1968, entretenue,
comprend: un sous sol surélevé, 1 chambre
et une pièce lingerie, garage. A l’étage: hall,
séjour-salon dégagement, 1 WC, 1 salle
d’eau, 2 chambres placards. Grenier. Chauf-
fage gaz de ville, Hono. 4.21% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Hennebont 465 000 €
+EN* : 15 325 €

maison rénovée belles prestations : entrée,
espace vestibule, séjour/salon (53m2)/ter-
rasse, cuisine, suite parentale/dressing,
s.d.b./wc, wc. A l’étage: mezzanine/espace
bureau, 4 chbs, 2 s.d.b., 2 wc. Ss-sol complet
Terrain 1 330m2 Prix net vendeur 465.000 €
+ 15.325 € frais de négo. 3,30%ttc + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Kervignac 500 000 €
+EN* : 19 440 €

KERVIGNAC, proche Lorient, propriété en L
T10 (317 m2) et jardin de 4384 m2 : séjour
(55 m2), suite parentale, cuisine aménagée,
une pièce à finir d’aménager (55 m2), Etage
: 3 Chambres (toutes une pièce d’eau), mez-
zanine, grands dortoirs. garage. chambres
d’hôtes ou grande famille. Négociable. Hono.
3.89% DPE: D
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 D

56 Lanester 145 000 €
+EN* : 5 722 €

Uniquement à l’Etude, maison habitable de
suite de type 4 avec 3 chambres. Séjour au
RDC donnant sur véranda et jardin clos . cui-
sine avec éléments, Garage . Terrain de 310
m2 environ . chauffage gaz . A visiter rapide-
ment. Hono. 3.95% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lanester 150 000 €
+EN* : 6 732 €

LANESTER, côté LORIENT, dans une rue
calme. Maison mitoyenne d’un coté exposée
Sud. Elle se compose d’une entrée, cuisine
aménagée ouverte sur séjour, wc, buanderie
- chaufferie, à l’étage, 3 chambres, sdb avec
wc. Garage, Cour. Prévoir remplacement des
fenêtres et déco. Hono. 4.49% DPE: F
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 F

56 Lanester 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Maison d’environ 95 m2 proche école et
commerces, au calme dans une impasse,
comprenant : - au rez-de-chaussée : entrée,
salon-séjour, cuisine, WC avec lave-mains, -
à l’étage : couloir, trois chambres, dressing,
salle de bains. Terrain clôturé 246 m2, ga-
rage. Taxe foncière 1135 €. Hono. 4.36%
DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Lanester 210 000 €
+EN* : 7 672 €

Quartier calme, maison agréable avec belle
pièce de vie spacieuse au RDC ouverte sur
cuisine aménagée et donnant sur jardin clos
de 300 m2 environ . 3 chambres et grenier
aménageable . Garage . Chauffage gaz .
Hono. 3.65% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 324 638 €
+EN* : 11 362 €

Quartier Kerentrech une maison des années
50 sur sous-sol complet comprenant : Au
RDC salon-séjour avec cheminée, cuisine
aménagée, Au 1er : 3 chambres dont une
avec dressing, WC, SDB, Au 2nd : 2 cham-
bres 1 grenier, WC, SDE, Garage Jardin en-
tièrement clos Hono. 3.50% DPE: C Réf 405
: 405 C

56 Langonnet 75 000 €
+EN* : 4 212 €

Maison d’habitation rénovée ds hameau en
campagne comprenant : R.D.C. : cuis. A&E,
salon, cellier, 2ème salon, S.D.B. avec WC ;
Etage : une chambre avec S.D.E. et WC, une
chambre avec placard ; Abris de jardin ; Jar-
din ; Terrain non attenant ; Le tout sur 1.959
m2 Hono. 5.62% DPE: NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 NS

56 Languidic 200 000 €
+EN* : 8 640 €

COMMUNE DE LANGUIDIC En Campagne,
maison récente (2019) vous offrant une en-
trée, cuisine aménagée et équipée ouverte
sur pièce de vie lumineuse, une suite paren-
tale avec salle d’eau, wc. A l’étage deux
chambres, mezzanine, salle de bains avec
wc. Jardin avec petite dépendance. A visiter
rapidement !!! Hono. 4.32%
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02

56 Lanvenegen 30 000 €
+EN* : 2 400 €

Maison à Lanvenegen comprenant au rez-de-
chaussé un séjour, une cuisine, une salle de
bains et un wc séparé. Deux chambres à
l’étage.terrain attenant Hono. 8.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Larmor-Plage 530 000 €
+EN* : 17 272 €

A 500 m PLAGE NOURRIGUEL,maison
1982,env 150 m2 hab,SOUS-SOL COMPLET,
RDC : hall d’entrée, cuisine AE , véranda, sé-
jour-salon 44 m2 (cheminée) orienté SUD/
OUEST, 1 ch., salle de bains, wc. Au 1er : 3
chambres, mezzanine de 14 m2 (poss. 1 ch),
salle de bains,wc. Terrain de 488 m2.Prévoir
trvx. Chauff. gaz. Hono. 3.26%
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00

56 Larmor-Plage 600 000 €
+EN* : 23 040 €

Maison à LARMOR PLAGE pleine vue mer
120 m2 sur 614 m2 de terrain comprenant
au rdc, entrée, séjour salon donnant sur une
véranda exposée sud, cuisine , salle de bains
, wc A l’étage 2 chambres, salle de bains
avec WC emplacement exceptionnel à Ker-
guelen , devant les dunes accès à la plage à
100 m, Hono. 3.84%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Larmor-Plage 720 000 €
+EN* : 27 360 €

MAISON de 262 m2 habitable sur terrain
3652 m2 : - sous-sol complet - au rez-de-
chaussée : hall d’entrée avec placard, séjour-
salon, cuisine a/é, bibliothèque, placard, cel-
lier, une chambre avec salle d’eau privative,
wc avec lavabo. - à l’étage : 4 chambres, 2
salles d’eau, WC, suite parentale Hono.
3.80% DPE: B
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 B

56 Lorient 150 000 €
+EN* : 6 840 €

LORIENT, quartier Keryado, maison T5
beaux volumes, cuisine, séjour donnant sur
jardin ouest, cellier, garage. Etage : 4 belles
chambres (placard), salle de bains. Grenier
au-dessus aménageable (dalle béton). Ga-
rage. Cave sous partie. Prévoir travaux. Inté-
ressante. Hono. 4.56% DPE: E
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

56 Lorient 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Proche keryado maison agréable sur terrain
clos de 344 m2. Vie à l’étage avec beau sé-
jour salon lumineux et cheminée. 3 cham-
bres dont deux au RDC . Grenier . Grand
garage ; chauffage gaz. Nombreuses possi-
bilités. Intérieur soigné Hono. 3.83% DPE:
E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lorient 235 000 €
+EN* : 9 690 €

LORIENT, Dans le quartier recherché de Car-
nel Kéroman, maison de plain pied, compo-
sée, d’une entrée, salon séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée ouverte, chambre
avec sdd privative et wc, chambre, sdb avec
wc et une petite mezzanine, Abri avec car
port, terrain de 312m2 Hono. 4.12% DPE:
C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Lorient 250 000 €
+EN* : 10 212 €

LORIENT, Proche des Halles de Merville, rue
tranquille pour cette maison en pierre, mi-
toyenne, exposée Sud. Comprenant : cuisine
donnant sur jardin, séjour, chambre, sdd et
wc, à l’étage, 3 pièces, et au dessus, 2 cham-
bres en enfilades. Cave. Terrain clos de
murs. Bilan énergétique vierge. Prévoir tra-
vaux. Hono. 4.08%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Lorient 310 000 €
+EN* : 10 672 €

POLYGONE - Maison de 1960 sur sous-sol
complet compartimenté, 140 m2 env, RDC :
entrée, cuisine, séjour-salon 40 m2 (chemi-
née) avec TERRASSE SUD/OUEST, 1 cham-
bre (12 m2), salle de bains, wc, débarras. Au
1er : 4 ch., 1 bureau, salle d’eau, wc. Terrain
Clos. Chauffage fioul. Prévoir trvx. TF : 2014
€. Hono. 3.44%
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00

56 Lorient 540 000 €
+EN* : 20 304 €

LORIENT, A deux pas du centre ville, Jolie
maison de ville, composée, au rdc, d’une en-
trée, bureau avec dressing, buanderie, une
pièce de rangements, à l’étage, salon séjour
donnant sur terrasse et jardinet, cuisine ou-
verte aménagée et équipée, wc, et au des-
sus, 3 chambres, sdb, wc. Hono. 3.76%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Ploemeur 310 000 €
+EN* : 12 600 €

Une maison à usage d’habitation sise audit
lieu, de plain-pied ayant : - Au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine aménagée, séjour-salon,
dégagement, 3 chambres dont une avec un
point d’eau, salle d’eau, WC, Garage avec
grenier - Au-dessus : grenier sur dalle béton
d’environ 46m2 Hono. 4.04% DPE: E Hono.
4.06%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Ploemeur 337 000 €
+EN* : 12 695 €

Fort Bloqué entre GUIDEL et LARMOR
PLAGE, maison avec beaucoup de potentiel,
proche des commodités, située à 100m de
la mer, comprenant au RDC : 1 cuisine, 1
séjour-salon exposé sud, 1 SDB et 2 chbres,
1 garage. A l’étage : 1 grand dégagement, 3
chbres et 1 SDB sur terrain de 467m2. Hono.
3.77% DPE: E Réf 347 : 347 E

56 Ploemeur 340 000 €
+EN* : 13 680 €

en direction des plages, une maison en pier-
res composée de : au rez-de-chaussée : cui-
sine a/é, salon/séjour avec cheminée, salle
d’eau, WC, une chambre à l’étage : 2 cham-
bres, salle de bains avec WC. Jardin + ter-
rasse Sud. Extension de 2004 Chauffage fuel
(de 2004) avec cuve extérieure Hono. 4.02%
DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Ploemeur 600 000 €
+EN* : 23 040 €

Secteur côtier maison de plain-pied de 268
m2, de 1976, comprenant : - Au sous-sol :
une pièce avec point d’eau, 2chambres,cui-
sine, salle d’eau, WC, chaufferie, bureau,
buanderie, garage - Au rez-de-chaussée : en-
trée, salon/séjour avec cheminée, cuisine
a/é, WC, 3 chambres, salle de bains. com-
bles Hono. 3.84% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Plouay 175 000 €
+EN* : 6 622 €

Proche bourg maison traditionnelle cons-
truite en 1987 1988 sur sous sol avec garage
Belle pièce à vivre avec insert à granules ou-
verte sur cuisine aménagée et donnant sur
terrasse. 3 chambres et salle de bains à
l’étage. Intérieur agréable et soigné . Hono.
3.78% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Pont-Scorff 325 000 €
+EN* : 11 122 €

Proche du bourg de Pont Scorff,maison de
2007 d’env 140 m2.Au rdc, wc+lave-
main,salle à manger avec poêle, salon,cui-
sine AE,chambre, salle de douche.A
l’étage,mezzanine,3 chambres,1 bureau,2
wc,2 salle de douche.Garage attenant. Le
tout sur env 670 m2 de terrain.Maison dispo-
nible fin juillet 2020. Hono. 3.42% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Queven 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Au bourg de Quéven, maison des années
80.Au rdc, entrée,cuisine ouverte sur salon-
séjour,wc. A l’étage, 3 chambres, salle de
bain+ wc. Garage.Le tout sur env 400 m2 de
terrain Hono. 3.69% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Queven 230 000 €
+EN* : 9 720 €

Maison d’env. 153 m2 sur terrain de 375 m2,
comprenant : - au rdc : entrée, deux cham-
bres, WC, garage, buanderie, - au 1er : sa-
lon-séjour avec balcon, WC, salle d’eau, cui-
sine, une chambre, - au 2ème : deux
chambres, grenier avec salle d’eau et WC,
mezzanine au-dessus. Jardin, abris de jardin.
Hono. 4.23% DPE: C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Queven 240 000 €
+EN* : 8 572 €

A Quéven,maison des années 80 d’env.86
m2 sur sous-sol.Au rdc,entrée,cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur salon-séjour
avec insert,3 chambres,salle de bain,wc. Au
1er grenier sur dalle béton.Hangar.Terrain
env 2200 m2.Uniquement pour artisan Hono.
3.57% DPE: F
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 F

56 Ste-Hélène 520 000 €
+EN* : 20 160 €

SAINTE HELENE, vue sur rivière d’Etel,
calme assuré, maison plain-pied : séjour-sa-
lon, cuisine aménagée, 2 chambres, salle
d’eau, buanderie. Etage, grenier aménagea-
ble 58 m2 (dalle béton). Très beau jardin ar-
boré de 2418 m2. Belles possibilités. A dé-
couvrir. Idéale pour les amoureux de la
rivière. Hono. 3.88% DPE: E
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

Vente terrain
56 Calan 55 000 €

+EN* : 3 480 €

Dans le centre, terrain constructible viabilisa-
ble d’une surface de 472 m2. Hono. 6.33%
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48

56 Guidel 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Un terrain à bâtir non viabilisé de 1705 m2.
Le terrain est situé en zone Nh. Hono.
4.32%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

56 Hennebont 110 620 €
+EN* : 5 422 €

A vendre, au calme, en impasse, deux ter-
rains viabilisés de 477 m2 au prix de 100751
euros, 559 m2 au prix de 116 043 euros.
Hono. 4.90%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Inzinzac-Lochrist 35 020 €
+EN* : 2 400 €

A vendre 12 terrains en lotissement parcelles
entre 340 m2 et 453 m2 . Pour plus de ren-
seignement merci de contacter l’étude no-
taire. Hono. 6.85%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Inzinzac-Lochrist 62 780 €
+EN* : 3 700 €

Terrain à bâtir dans un lotissement simplifié
de 2 lots.Raccordable au réseau d’assainis-
sement collectif. Viabilisation à la charge de
l’acquéreur. Hono. 5.89%
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

56 Languidic 32 230 €
+EN* : 966 €

Commune de LANGUIDIC nouveau lotisse-
ment proche bourg et voie rapide terrain à
bâtir d’une surface de 294 à 525 m2 Prix à
partir de 32.340 euros Hono. 3.00%
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02

Divers ventes
56 Guidel 75 000 €

+EN* : 4 140 €

Dans le bourg de Guidel, un appartement T1
bis situé au 1er étage, il se compose de :
entrée, salon/séjour ouvert sur kitchenette,
une pièce avec placard pouvant servir de
chambre, une salle d’eau avec WC. Chauf-
fage électrique Charges de copropriété :106
€/trimestre Taxe foncière : 353 € Hono.
5.52% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Lorient 150 000 €
+EN* : 6 840 €

1er étage avec ascenseur : entrée, salon/
séjour avec balcon, 2 chambres, cuisine a/é,
salle de bains avec douche, WC. Balcon con-
tinu devant le séjour et les chambres. Chauf-
fage individuel au gaz de ville une cave un
garage Charges de copropriété : 340 € /tri-
mestre Hono. 4.56% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Lorient 365 000 €
+EN* : 12 322 €

HYPER CENTRE - T5 au 4è étage/5 AVEC
ASCENSEUR (jusqu’au 3è) - Belles presta-
tions, très lumineux : entrée, cuisine AE ou-
verte/séjour-salon (66 m2) avec BALCON
SUD, une suite parentale avec salle d’eau et
dressing, 2 autres chambres, salle d’eau, wc,
buanderie. Cave. Charges annuelles :1920 €.
Hono. 3.38% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

Pontivy
etsarégion

Vente maison
56 Baud 235 000 €

+EN* : 9 900 €

A 2 kms du centre ville environ, maison au
calme offrant: séjour (avec poêle) salon, cui-
sine, une chambre, salle d’eau, WC. Etage:
2 chambres, salle d’eau-WC, chambre avec
salle d’eau attenante. 2 garages, jardin, ter-
rasse, abri de jardin, atelier.Le tout sur envi-
ron 900 m2. Honos 4.21% DPE: B Réf
56064-925 : 56064-925
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 B

56 Gueltas 160 000 €
+EN* : 8 640 €

GUELTAS, Maison d’habitation: sous-sol : ga-
rage, chaufferie (aérothermie 2015), cave, -
r.d.c : entrée, cuis. amén., séjour/salon sur
terrasse, 1 ch., s.d.b, wc, - étage : palier, 3
ch., wc Terrain de 1348 m2 avec abri jardin,
Possiblité d’acquérir un terrain non construc-
tible de 996 m2. - Classe énergie : D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Guémené-sur-Scorff 178 000 €
+EN* : 9 270 €

Maison contemporaine prox commodités et
bourg (5PP) en très bon état général: salon/
séjour, cuisine ouverte, salle d’eau, wc,
chambre. Etage: 3 chambres, wc, salle d’eau.
Ss-sol complet, cabanon, puits. Beau terrain
d’env. 1650 m2. -5,21% hon. Négo ttc charge
acq.Prix hors hon. Négo:178 000,00 €-réf :
075/1430 DPE: B
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr B

56 Guénin 85 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison rénovée comprenant un séjour avec
poèle à bois, cuisine non aménagée, déga-
gement, WC, salle d’eau. A l’étage: une
chambre, mezzanine. Garage, petit hangar.
Grand jardin. Le tout sur 1778 m2 de terrain.
Assainissement autonome à refaire. Hono.
5.29% Réf 56064-931 : 56064-931
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Guénin 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Ensemble de 2 maisons: -1- cuisine, salon,
buanderie, cave. Etage: 2 chambres, salle de
bains. Grenier.-2- cuisine, salle d’eau, 3cham-
bres, WC, chaufferie, cave. grenier. -3- Han-
gar. Cour devant et jardin sur le côté et à
l’arrière. Le tout sur 2000 m2 de terrain en-
viron Hono. 4.91% Réf 56064-815 :
56064-815
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 La Chapelle-Neuve 115 000 €
+EN* : 5 580 €

En campagne, proche de la forêt domaniale:
maison sur sous-sol total, offrant cuisine, sé-
jour salon, SDB, 2 chambres.Etage: cham-
bre, grenier.Dépendance à rénover, remise,
hangar. Le tout sur environ 3600 m2 (division
en cours). Possibilité achat environ 6000 m2
(prix à définir). Hono. 4.85% DPE: F Réf
56064-929 : 56064-929
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 La Chapelle-Neuve 130 000 €
+EN* : 6 120 €

LA CHAPELLE NEUVE, contemporaine de
2010 très soignée sur 791 m2, comprenant :
séjour-salon, cuisine aménagée ouverte sur
le séjour, wc. Etage : 3 chambres, salle de
bains avec wc. Garage attenant. Chauffage
électrique au sol au rdc. Jardin. Exclusivité.
Hono. 4.71% DPE: E
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Locmalo 48 000 €
+EN* : 3 165 €

Prox. Guémené-Sur-Scorff et commodités,
agréable écrin de verdure, maison (2PP) en
bon état général, de plain pied: cuisine, sé-
jour avec ch (insert), coin chambre, salle
d’eau/wc. Mobil home et abris de jardin.
Beau terrain arboré d’env. 2890 m2 -6,59%
hon. Négo ttc charge acq.Prix hors
hon.Négo:48000,00€-réf:075/1366.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Locmalo 151 000 €
+EN* : 8 050 €

Maison à 2 pas du bourg, et tout proche de
Guémené-Sur-Scorff et de ses commodités;
belle néo-bretonne (6 PP) en bon état géné-
ral, sur sous-sol complet. Le tout sur un beau
terrain d’env. 1200 m2. 5,33% hon. Négo ttc
charge acq. réf : 075/1371. DPE: E
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

56 Locminé 180 000 €
+EN* : 7 920 €

PROCHE CENTRE DE LOCMINE, maison
contemporaine édifiée en 2011 sur 507 m2,
comprenant : séjour-salon avec poêle, cui-
sine aménagée ouverte, chambre avec salle
d’eau privative, wc. Étage : 4 chambres, salle
d’eau, wc. Buanderie. Garage. Cour gravillon-
née. Terrasse cimentée. Maison soignée.
Hono. 4.40% DPE: D
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr D

56 Malguénac 100 000 €
+EN* : 5 500 €

Ancien corps de ferme à rénover à vendre,
Dans un village paisible, idéal pour création
de gîtes ou artisan, de belles possibilités de
rénovation pour cet ancien corps de ferme
composé d’une maison d’habitation 4 pièces
et plusieurs maisons en pierre à rénover et
garages. Terrain de 3512m2. Hono. 5.50%
DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Malguénac 255 000 €
+EN* : 10 620 €

MALGUENAC (56300) - Belle contemporaine
de 2011 située en impasse, de type T7 avec
double garage, terrasse et jardin de 1.791
m2. Hono. 4.16%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Melrand 480 000 €
+EN* : 18 720 €

Campagne sans aucun vis à vis, propriété de
caractère offrant un manoir principal (6
chambres) et un manoir secondaire (2 cham-
bres), Dépendance avec grenier, hangar, pis-
cine, four, puits, parc paysagé et terrain en
partie boisé avec un ruisseau. Le tout sur 32
160 m2 de terrain. Hono. 3.90% DPE: D Réf
56064-816 : 56064-816
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Neulliac 120 000 €
+EN* : 5 800 €

à 2 pas de l’école et des commerces, maison
rénovée 4 pièces de 70m2 habitable, offrant
: sous-sol complet ; -r.d.c : entrée, cuisine
aménagée et équipée, salle-salon, 2 ch.,
s.d.e, WC; -à l’étage : une ch., grenier amé-
nageable. L’ensemble sur 1668m2 de terrain
en zone constructible avec 2 garages. Hono.
4.83% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Pontivy 90 000 €
+EN* : 4 680 €

A PONTIVY, dans quartier agréable, à proxi-
mité des commerces : Maison rénovée en
2004, de type T4. Hono. 5.20% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Pontivy 147 000 €
+EN* : 6 500 €

à 2 pas des commerces, Belle maison fami-
liale 6 pièces de 138.71m2 offrant :sous-sol-
complet avec un studio indépendant à réno-
ver. Au r.d.c : Entrée, cuisine aménagée, sé-
jour/salon avec poêle et balcon, 2 ch.(dont
l’une avec placards), s.d.b, WC, A l’étage : 3
ch., s.d.e, WC, - Terrain de 1119m2. Hono.
4.42% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Pontivy 173 000 €
+EN* : 7 668 €

A PONTIVY, proche centre et commerces,
maison construite en 1936 et 1982, rénovée,
sur vaste sous-sol, avec pièce pour billard,
de type T5 Jardin clos de 455 m2. Hono.
4.43%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 330 000 €
+EN* : 13 320 €

A PONTIVY, maison contemporaine, dans
bel environnement, construite en 2005, de
type T7, ayant de belles prestations. Carport
attenant avec chaufferie. Terrasse Parking
Jardin clos Le tout sur 979 m2. Hono. 4.04%
DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Rohan 90 000 €
+EN* : 4 440 €

CENTRE - Maison rénovée avec vue sur le
plan d’eau et jardin de 800 m2. Elle com-
prend au r-d-c surélevé : entrée, séjour avec
cuisine ouverte (30 m2), une chambre, salle
d’eau, wc ; à l’étage avec entrée indépen-
dante une grande pièce avec sanitaires (28
m2). Sous-sol : garage, chaufferie, cave.
Hono. 4.93% DPE: C
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr C

56 Rohan 182 000 €
+EN* : 7 450 €

CENTRE - Grande maison de caractère don-
nant sur une cour intérieure paysagée. Partie
habitation : salon avec cheminée, une pièce,
cuis. amén., s.d.b., 4 chambres, s.d.e, wc.
Partie pro : bureau, 2 pièces, salle d’attente,
sanitaires. Hangar 200 m2. Chauffage géo-
thermie. Aucun travaux à prévoir. Hono.
4.09% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 St-Barthélemy 195 000 €
+EN* : 8 460 €

En campagne, maison offrant : séjour salon
(cheminée), cuisine, WC, buanderie/chauffe-
rie/atelier, 2 chambres, salle d’eau, wc. Etage
: palier, 2 chambres, salle d’eau wc, vaste
mezzanine.Parking, puits, jardin et terrain en
partie exploité avec bail en cours.Le tout sur
1ha 85a 52ca. Hono. 4.34% Réf 56064-845 :
56064-845
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 St-Gérand 148 000 €
+EN* : 8 122 €

SAINT GERAND, Maison composée : r.d.c :
sas d’entrée, cuis. amén. ouverte sur salon-
séjour avec poêle à granules, véranda, ter-
rasse, wc, une ch. avec placard et salle d’eau
privative; - A l’étage : 2 ch., s.d.e - wc; - Au
dessus : un bureau. Garage avec coin buan-
derie. Dépendance. Jardin de 1020 m2.
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 St-Gérand 190 000 €
+EN* : 8 000 €

Belle Maison contemporaine de 2012, 4 piè-
ces de 116m2 habitable, :- au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine A et E ouverte sur sé-
jour/ salon, une chambre avec placards, WC,
salle d’eau, cellier, garage. - à l’étage : 2
ch.(avec placards), mezzanine, S.D.B, WC,
Jardin attenant avec terrrasse de 800m2.
Hono. 4.21% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 St-Gonnery 39 500 €
+EN* : 2 844 €

SAINT GONNERY, Maison composée :- r.d.c
:cuis. semi-amén., s.d.e/wc, salon ; - A l’étage
: Dégagement , 2 ch., wc, s.d.b, - Au dessus
: Un grenier aménageable, Garage non atte-
nant, Jardin clos non attenant.
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 St-Gonnery 85 000 €
+EN* : 4 500 €

A SAINT-GONNERY, maison en pierre, de
type T3 avec grenier. Puits Dépendances et
garage. Terrain de 5.000 m2. Hono. 5.29%
DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 St-Gonnery 215 000 €
+EN* : 8 300 €

Maison spacieuse et lumineuse comprenant
au r-d-c : entrée, cuisine ouverte sur coin re-
pas, vaste séjour, une chambre avec douche,
wc ; à l’étage : 6 chambres, 2 salles de bain
avec wc. Garage double avec coin buanderie
et grenier. Dépendance - atelier, cour et jar-
din clos, l’ensemble sur 1424 m2 Hono.
3.86% DPE: C
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr C

56 St-Gonnery 230 000 €
+EN* : 9 720 €

A SAINT-GONNERY, maison construite en
2005 et 2011, de plain pied, de 10 pièces
principales avec garage attenant. Un autre
garage en tôles sur dalle béton avec fosse
pour vidange de 65 M2 environ. Jardin de
1.424 m2. Hono. 4.23% DPE: C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Silfiac 80 000 €
+EN* : 4 799 €

de beaux potentiels pour cette maison cons-
truite en 2 parties : l’une en bois en 1945 et
l’autre en pierre en 1948, de 175m2 habita-
ble : au r.d.c : séjour/salon avec cheminée,
cuisine, 3 pièces, WC,, - au 1er étage : 6 ch.,
mezzanine, WC, s.d.e,- grenier. Un hangar.
Terrain attenant de 777m2. Hono. 6.00%
DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

Divers ventes
56 Pontivy 125 000 €

+EN* : 5 600 €

à 2 pas du centre-ville, située au 2è étage
d’une résidence récente avec ascenseur, ap-
partement T3 de 64.67m2 exposé plein sud
avec balcon et garage, en très bon état : en-
trée, cuisine aménagée et équipée ouverte
sur séjour/salon, 2 ch., salle d’eau, WC. Un
garage. Prév charges moy copro 732€/an
Hono. 4.48% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

Immeuble
56 Locminé 410 000 €

+EN* : 13 670 €

56002-659 centre ville ideal investisseur rdc
loué 691,24 € Partie habitation libre (env 184
m2 habitables) : sej-salon chem. Balcon, 5
chambres, patio, tres bon etat, libre, cadas-
tre 212 m2 423 670 € Hono. 3.33% a la
charge de l acquereur (405 000 € hors ho-
noraires) Frais d’acte en plus DPE: C
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

Ploërmel
etsarégion

Vente maison
56 Carentoir 67 000 €

+EN* : 4 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison de village
mitoyenne des 2 côtés pierres couverte com-
prenant : - r.d.c : cuis.ouverte sur une pièce
de vie, une chbre, s.d.e, wc. - A l’étage : une
chbre, un dégt et une chambre à amé. Ter-
rain attenant de 290 m2avec une terrasse et
un garage. IDEAL 1er achat ! Hono. 6.72%
DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 Carentoir 220 000 €
+EN* : 9 768 €

700m du bourg, belle maison sur 1276m2 de
terrain clos et arboré : RDC : entrée grande
pièce de vie avec chem, cuisine am et éq, 1
chambre avec salle d’eau privative, WC.
ETAGE : 3 chambres, salle de bains,
WC.SOUS-SOL complet : arriere-cuisine,
salle d’eau, grande pièce carrelée. Dépen-
dance TRES BON EMPLACEMENT
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 D

56 Guer 185 000 €
+EN* : 7 800 €

Guer dans quartier résidentiel, maison de
2002 comprenant pièce de vie avec poêle à
bois, cuisine aménagée, chambre, salle
d’eau, wc, à l’étage 3 chambres, salle de
bains-wc. Buanderie, garage avec chambre
indépendante et sa salle d’eau-wc. Jardin
clos, terrasse exposée ouest. Hono. 4.22%
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

56 Guer 250 000 €
+EN* : 9 750 €

Guer centre-ville, maison d’architecte 1974
comprenant une partie professionnelle avec
4 bureaux, et une partie habitation offrant en-
trée, séjour, cuisine, 4 chambres salle d’eau,
salle de bains, 2 wc. Garage.Terrain de 3769
m2. Actuellement loué pour 1150 euros. Pos-
sibilité de diviser le terrain en plusieurs
lots.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

56 Guer 250 000 €
+EN* : 10 000 €

A vendre GUER-COET , maison familiale à
raffraîchir comprenant : - S/sol : grd garage,
chaufferie, buand., cellier. - R.d.c : hall d’en-
trée, cuisine,séj/dble avec une chem. sans
insert, 2 chbres, s.d.b, wc. - Au 1er étage : 2
chbres, s.d.b, wc, 2 pièces amé. Terrain de
1823 m2. QUATRE VOIES A 2’ ! Hono. 4.00%
DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 Loyat 230 000 €
+EN* : 9 420 €

LOYAT bourg. Prix : 230 000 € + 9 420 € de
négo (4,10 % TTC). MA 1038. Excellent état
pour ce pavillon de 110 m2 hab. offrant au
RDC 1 entrée sur séjour-salon, cuisine A/E,
ch., salle d’eau; A l’étage: 3 ch., sdb. Jardin
paysagé clos de 727 m2- Terrasse. Abri bois.
Car-port. Garage. SCP BINARD et GRAND-
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Malestroit 285 000 €
+EN* : 13 320 €

A vendre propriété rare sur le secteur, mai-
son style Ile de France sur sous-sol, offrant :
beau séjour/salon lumineux, cuisine équipée
et aménagée, cinq chambres dont deux au
rez-de-chaussée, sanitaires, buanderie, cave,
chaufferie et garage. Magnifique jardin clos
et arboré de 2473 m2. Hono. 4.67% DPE:
D
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr D

56 Mauron 215 000 €
+EN* : 8 385 €

UNE MAISON D’HABITATION comprenant :
-au s : garage avec porte motorisée. -r.d.c:
entrée, s.a.m , salon, s.d.e avec WC, cuisine
A/E, véranda, chambre avec placard, dres-
sing. -à l’étage : 3 ch., bureau, s.d.e. -jardin
clos de 1805 m2 avec un enrobé et un ga-
rage. Prix : 215 000 € + 8 385 € HN (soit 3,90
% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Mauron 299 000 €
+EN* : 11 661 €

UNE LONGERE DE BATIMENTS compre-
nant : -r.d.c : s.a.m/cuisine, salle d’eau avec
WC, ch. -1er ét. : 4 ch., WC. -2ème ét. : 2
chambres. -bâtiment indépendant : s.d.e
avec WC, cuisine, coin couchage au dessus.
-chaufferie. -jardin de 3011m2 avec piscine
couverte. Prix : 299 000 € + 11 661 € hn (soit
3,90 % TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Missiriac 92 000 €
+EN* : 5 214 €

Proche du bourg, maison à vendre en pier-
res, comprenant : cuisine ouverte sur salle à
manger avec insert, salon avec cheminée,
cinq chambres, salle de jeux, sanitaires. Jar-
din clos de 1200 m2 avec une dépendance.
Hono. 5.67%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 Missiriac 190 000 €
+EN* : 9 330 €

Proche Malestroit, maison à vendre offrant :
entrée, cuisine, salle à manger-salon, deux
chambres au rez-de-chaussée et une suite
parentale à l’étage, salle de jeux, mezzanine,
sanitaires, buanderie, cave. Agréable jardin
de 3400 m2 avec dépendance à usage de
garage et d’atelier. Hono. 4.91% DPE: C
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr C

56 Ploërmel 120 000 €
+EN* : 5 460 €

A 3 mn de PLOERMEL, 93m2 hab. Prix : 120
000 € + 5 460 € de négo (4,55 %). Réf 1037.
DPE: C. Parfait état pour cette maison offrant
3 ch. Pièce de vie avec espace cuisine, sa-
lon, salle d’eau. Chaudière récente, pvc, as-
sainissement aux normes. Garage. Jardin de
750 m2. SCP BINARD et GRAND -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Ploërmel 140 000 €
+EN* : 6 180 €

PLOERMEL centre. Prix : 140 000 € + 6 180
€ de négo (4,41 %). MA 1028. Proche com-
merces, 95 m2 hab. 3 ch., séjour-salon de 32
m2, cuisine A/E. Salle d’eau réçente. Garage-
atelier de 35 m2. Combles aménageables.
PVC. Convecteurs neufs. TAE. Terrain de 288
m2 + terrasse. DPE: E SCP BINARD et
GRAND- 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Ploërmel 160 000 €
+EN* : 6 900 €

PLOERMEL proche lac et voie verte. Prix :
160 000 € + 6 900 € de négo (4,31 %). MA
1036. ENVIRONNEMENT PRIVILEGIE, 88m2
hab. Cuisine A/E, séjour-salon, 2 ch., salle
d’eau, chaufferie, débarras, mezzanine, gre-
nier de 42 m2. PVC, chaudière neuve, TAE.
Jardin 1 376 m2 + dépendances. SCP BI-
NARD et GRAND - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ploërmel 175 000 €
+EN* : 7 440 €

PLOERMEL aux portes de la ville. Prix : 175
000 € + 7 440 € de négo (4,25 %). Réf: MA
1030. Pavillon sur s-sol. Au RDC: entrée, sé-
jour-salon, cuisine A/E (3 ans), 3 ch., s.d.b.
GRENIER aménageable. Ouvertures PVC,
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